
ZARZADZENIE Nr 7712007 
BURMISTRZA MIASTA MAKOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 28 wrzeinia 2007 r. 

w sprawie dokonania zmian w budzecie Miasta na 2007 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie 
gminnym I tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pozn. zm. I, art. 165 i 188 
ustawy z dnia 30 czenvca 2005 r. o finansach publicznych 1 Dz. U. Nr 249, poz. 2104 
z poin. m.1, zarzqdza siq co nastqpuje: 

1. Dokonuje siq zmian w budzecie Miasta na 2007 r. dotyczqcych zwiqkszenia dochodow 
i wydatkow o kwotq 45.997 zl zgodnie z zalqcznikami Nr 1 i 2, w tym zwiqkszenia 
dochodow i wydatkow zadah zleconych z zakresu administracji rzqdowej o kwotq 
15.997 zl zgodnie z zalqcznikami Nr l a  i 2a. 

2. Budzet Miasta na 2007 rok po zmianach wynosi po stronie: 

- dochodow - 23.1 18.803 zl 
- wydatkow - 26.139.8 17 zl 

3. Plan finansowy z zakresu administracji rzqdowej wynosi po stronie: 

- dochodow - 4.360.032 zl 
- wydatkow - 4.360.032 zl. 

Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowiqzuje w roku budzetowym 2007. 

Burmis rz Miasta \ 



Zalqcznik Nr 1 
do Zarzqdzenia Nr 7712007 
Burmistrza Miasta 
Makowa Maz. 
z dnia 28 wrzeinia 2007 r. 

DOCHODY 

Dz. 

751 

801 

852 

BURMIS IASTA 

Rozdz. 

75108 

80195 

85213 

85214 

5 

201 0 

2030 

20 10 

20 10 

Treiir 

URZE;DY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY 
PANSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SqDOWNICTWA 

Wybory do Sejmu i Senatu 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacjq 
zadan biezqcych z zakresu administracj i rzqdowej oraz 
innych zadan zleconych gminie ustawami 
OSWIATA I WYCHOWANIE 

Pozostata dzialalnoiir 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu patistwa na realizacjq 
wlasnych zadan biezqcych gmin 
POMOC SPOLECZNA 

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne optacone za osoby 
pobierajqce niektore iwiadczenia z pomocy spotecznej 
oraz niektore iwiadczenia rodzinne 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacjq 
zadati biezqcych z zakresu administracji rzqdowej oraz 
innych zadati zleconych gminie ustawami 

Zasitki i pomoc w natune oraz sktadki na 
ubezpieczenia spoteczne 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu patistwa na realizacjq 
zadati biezqcych z zakresu administracji rzqdowej oraz 
innych zadari zleconych gminie ustawami 

RAZEM 

Zwiekszenia 

1 997 

1 997 

1 997 
30 000 

30 000 

30 000 
14 000 

2 000 

2 000 

12 000 

12 000 

45 997 

Zmniejszenia 



Zalqcznik Nr 1 a 
do Zarzqdzenia Nr 7712007 
Burmistrza Miasta 
Makowa Maz. 
z dnia 28 wrzeinia 2007 r. 

ZMIANA 
PLANU FINANSOWEGO ZADAN ZLECONYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ NA 2007 ROK 

DOCHODY 

Dz. 

751 

852 

§ 

201 0 

2010 

2010 

Rozdz 

75108 

85213 

85214 

Treiir 

U R Z ~ D Y  NACZELNYCH ORGANOW WLADZY 
PANSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SqDOWNICTWA 

Wybory do Sejmu i Senatu 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacjq 
zadan biezqcych z zakresu administracji rzqdowej oraz 
innych zadan zleconych gminie ustawami 
POMOC SPOLECZNA 

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacone za osoby 
pobierajqce niektore iwiadczenia z pomocy spolecznej 
oraz niektore Swiadczenia rodzinne 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacjq 
zadan biezqcych z zakresu administracji rqdowej oraz 
innych zadan zleconych gminie ustawami 

Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia 
spoleczne 
Dotacje celowe otrzymane z budietu panstwa na realizacjq 
zadan biezqcych z zakresu administracji rqdowej oraz 
innych zadan zleconych gminie ustawami 

RAZEM 

Zwiekszenia 

1 997 

1 997 

1 997 
14 000 

2 000 

2 000 

12 000 

12 000 

15 997 

Zmniejszenia 



Zalqcznik Nr 2 
do Zarzqdzenia Nr 7712007 
Burmistrza Miasta 
Makowa Maz. 
z dnia 28 wrzeinia 2007 r. 

WYDATKI 

Zmniejszenia 

12 000 

12 000 
10 000 

2 000 

500 

500 
500 

3 000 

3 000 
2 000 
1 000 

Zwiekszenia 

12 000 

12 000 

12 000 

500 

500 

500 

1 997 

1 997 
1 000 

897 
100 

33 000 

3 000 
2 000 
1 000 

30 000 
30 000 
14 000 

2 000 
2 000 

Dz. 

700 

750 

751 

801 

852 

Rozdz. 

70005 

75022 

75108 

80101 

801 10 

80 195 

85213 

5 

4 1 70 

4300 
4390 

3030 
4360 

42 10 
4300 
44 10 

42 10 
4300 

42 10 
4300 

4300 

4 1 30 

TreiC 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntarni i nieruchomojiciarni 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup uslug pozostalych 
Zakup uslug obejmujqcych wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rady Miast 
Rozne wydatki na rzecz osbb fizycznych 
Oplaty z tytulu uslug telefonii kombrkowej 
U R Z ~ D Y  NACZELNYCH ORGANOW WLADZY 
PANSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SqDOWNICTWA 

Wybory do Sejrnu i Senatu 
Zakup materialow i wyposaienia 
Zakup uslug pozostalych 
PodrClze sluzbowe krajowe 

OSWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoly podstawowe 
Zakup materialow i wyposaienia 
Zakup uslug pozostalych 

Girnnazja 
Zakup materialow i wyposazenia 
Zakup uslug pozostalych 

Pozostaia dziaialnoSC 
Zakup uslug pozostalych 
POMOC SPOLECZNA 

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne opiacone za osoby 
pobierajqce niektdre jiwiadczenia z pornocy spoiecznej 
oraz niekt6re iwiadczenia rodzinne 
Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 



12 000 
12 000 

61 497 

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na 
u bezpieczenia spoteczne 
~wiadczenia spoleczne 

RAZEM 

85214 

15 500 

3 1 10 



Zalqcznik Nr 2a 
do Zarzqdzenia Nr 7712007 
Burmistrza Miasta 
Makowa Maz. 
z dnia 28 wrzeinia 2007 r. 

ZMIANA 
PLANU FINANSOWEGO ZADAN ZLECONYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ NA 2007 ROK 

WYDATKI 

- 

1 

BURMI IASTA 

Dz. 

751 

852 

nlgr Jar usz Jarzkorc:ski ! 

Rozdz 

75108 

85213 

85214 

8 

42 10 
4300 
44 1 0 

41 30 

3 1 10 

TreSC 

U R Z ~ D Y  NACZELNYCH ORGANOW WLADZY 
PANSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SqDOWNICTWA 

Wybory do Sejmu i Senatu 
Zakup materialow i wyposazenia 
Zakup uslug pozostalych 
Podroze sluzbowe krajowe 
POMOC SPOLECZNA 

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacone za osoby 
pobierajqce niektore Swiadczenia z pomocy spolecznej 
oraz niektore Bwiadczenia rodzinne 
Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 

Zasilki i pomoc w natune oraz skladki na ubezpieczenia 
spoleczne 
~wiadczenia spoleczne 

RAZEM 

Zwiekszenia 

1 997 

1 997 
1 000 

897 
100 

14 000 

2 000 
2 000 

12 000 
12 000 

15 997 

Zmniejszenia 



U Z A S A D N I E N I E  

Dokonuje siq zmian w planie finansowyrn dochodow i wydatkow budzetowych na rok 2007 

w nastqpujqcych pozycjach: 

1 .  W rozdziale 75108 Wybory do Sejmu i Senatu zwiqksza siq dochody o kwotq 1.997 zf 

zgodnie z decyzjq Krajowego Biura Wyborczego DOS 3 101-1-43107 i jednoczeinie o kwotq tq 

zwiqksza siq wydatki w rozdziale 75 108 

2. Zwiqksza siq dochody w rozdziale 80195 Pozostala dzialalnoSC o kwotq 30.000 zf. Kwota ta 

zostaje przeznaczona na dofinansowanie pracodawcorn kosztow przygotowania zawodowego 

mlodocianych pracownik6w 

3. Zgodnie z decyzjq Wojewody Mazowieckiego Nr 10312007 zwiqksza siq dochody w rozdziale 

85213 - SMadki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby pobierajqce niektdre 

Swiadczenia z pomocy spolecznej oraz niektdre Swiadczenia rodzinne z jednoczesnym 

przeznaczeniem tej kwoty na optacenie sktadki zdrowotnej za osoby pobierajqce niektore 

Swiadczenia z pomocy spolecznej 

4. W rozdziale 85214 - Zasilki i pomoc w naturze oraz sMadki na ubezpieczenia spoleczne 

zwiqksza siq dochody o kwotq 12.000 zt (dec. Wojewody Mazowieckiego Nr 10312007) 

i przeznacza siq tq kwotq na wyplatq zasitkow. 

5. Dokonuje siq przesuniqk porniqdzy paragrafarni wydatkow zgodnie z zalqcznikiem Nr 2. 


